
UBND TỈNH THỪA THIÊN  HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                Số:  193/QĐ-SVHTT                     Thừa Thiên Huế, ngày 03 tháng 7 năm 2023             

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự  

kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp thuộc  

Sở Văn hóa và Thể thao năm 2023 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2022 

của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Kế hoạch số 869/KH-SVHTT ngày 25 tháng 4 năm 2023 của Sở 

Văn hóa và Thể thao về việc tuyển dụng viên chức vào làm việc tại một số đơn vị 

sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa và Thể thao năm 2023; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 27 tháng 6 năm 2023 của Hội đồng xét 

tuyển viên chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh sách thí sinh đủ điều 

kiện tham dự kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp 

thuộc Sở Văn hóa và Thể thao năm 2023 (theo Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng xét tuyển viên chức, Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự 

tuyển viên chức, Bảo tàng Hồ Chí Minh Thừa Thiên Huế, Bảo tàng Lịch sử 

Thừa Thiên Huế, Bảo tàng Mỹ thuật Huế, Trung tâm Thể thao tỉnh Thừa Thiên 

Huế và các thí sinh đăng ký dự tuyển viên chức chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

  

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2 ; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Trang thông tin điện tử Sở; 

- Niêm yết công khai; 
- Lưu: VT, TCPC.         

 

    

      Phan Thanh Hải  



             UBND TỈNH THỪA THIÊN  HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM DỰ KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC 

TẠI CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP THUỘC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO NĂM 2023 

(Ban hành kèm theo Quyết định số   193/QĐ-SVHTT  ngày 03 tháng 7 năm 2023 của Giám đốc Sở Văn hoá và Thể thao) 
 

STT Họ và tên 

Ngày 

tháng năm 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Quê quán 

Địa chỉ 

thường 

trú 

Trình 

độ  

Chuyên 

ngành đào 

tạo 

Trình 

độ 

ngoại 

ngữ 

Trình 

độ tin 

học 

Đối 

tượ

ng 

ưu 

tiên 

Ghi chú 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12   

A Bảo tàng Lịch sử tỉnh Thừa Thiên Huế 

I Vị trí tuyển dụng: Nghiệp vụ bảo tàng  

1 Hồ Thị Thúy Hiền 13/11/1998 Nữ Kinh  

Xã Vĩnh 

Sơn, 

huyện 

Vĩnh Linh, 

tỉnh           

Quảng Trị 

 17/73 

Hồ Văn 

Hiển, 

phường 

Kim 

Long,TP 

Huế 

Đại học  
Quản lý 

Văn hóa 

Anh 

văn 

B1 

Ứng 

dụng 

công 

nghệ 

thông 

tin cơ 

bản 

    

2 Hồ Khương Duy 21/4/1995 Nam Kinh  

Hương 

Hồ, 

Hương 

Trà, thành 

phố Huế 

21/3/1 

Phú 

Mộng, 

Kim 

Long, 

thành 

phố Huế 

Đại học  
Quản lý 

Văn hóa 

Anh 

văn B 

Tin học 

ứng 

dụng B 

    



 

B Bảo tàng Mỹ thuật Huế 

I Vị trí tuyển dụng: Nghiệp vụ bảo tàng  

  Ngành Hội họa 

1 Nguyễn Văn Công 22/02/1982 Nam Kinh 

Đức 

Trạch, Bố 

trạch, 

Quảng 

Bình 

P6, Dãy 

18, KTT 

Xã Tắc, 

P Thuận 

Hòa, TP 

Huế 

Đại học Hội họa         

2 Lê Ngọc Tiến 20/09/1982 Nam Kinh 

Văn hóa, 

Tuyên 

hóa, 

Quảng 

Bình 

Thanh 

trạch, Bố 

trạch, 

Quảng 

Bình 

Đại Học Hội Họa 
Anh 

B 

Tin học 

văn 

phòng 

B 

    

  Ngành Mỹ thuật Ứng dụng 

1 Nguyễn Xuân Lộc 25/02/1986 Nữ Kinh 

Xã Nam 

Tiến, 

huyện 

Nam Trực, 

tỉnh Nam 

Định 

Tổ 2, KV 

1, 

phường 

Thủy 

Xuân, 

thành 

phố Huế, 

tỉnh Thừa 

Thiên 

Huế 

Đại học 
Mỹ thuật 

Ứng dụng 

Anh 

A2 

Ứng 

dụng 

CNTT 

cơ bản 

    



 

2 Phan Hoàng Linh 19/06/1986 Nữ Kinh 

Nam 

Giang, 

Nam Đàn, 

Nghệ An 

11B, Chế 

Lan 

Viên, 

phường 

Trường 

An, 

thành 

phố Huế, 

tỉnh Thừa 

Thiên 

Huế 

Đại học 
Mỹ thuật 

ứng dụng 
        

C Trung tâm Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế 

I Vị trí tuyển dụng: Huấn luyện viên  

1 Võ Văn Huy 30/07/1981 Nam Kinh 

Phường 

An Cựu, 

TP.Huế, 

tỉnh 

TT.Huế 

6/317 

Đào Duy 

Anh, 

P.Thuận 

Lộc, 

TP.Huế 

Đại học 

Sư phạm 

Giáo dục 

thể chất 

Tiếng 

Anh 

trình 

độ B 

Tin học 

ứng 

dụng B 

Quâ

n 

nhân 

xuất 

ngũ 

Chứng 

nhận đã 

tham dự 

lớp tập 

huấn 

HDV bơi 

lội và cứu 

đuối  

2 Võ Bá Hải Lâm 02/09/1983 Nam Kinh 

Phường 

Thủy 

Biều, 

TP.Huế, 

tỉnh 

TT.Huế 

26 Thân 

Văn 

Nhiếp, 

P.Thủy 

Biều, 

TP.Huế 

Đại học 

Sư phạm 

Giáo dục 

thể chất 

Tiếng 

Anh 

trình 

độ B 

Tin học 

ứng 

dụng A 

  

Chứng 

nhận đã 

tham dự 

lớp tập 

huấn 

HDV bơi 

lội và cứu 

đuối  



 

II Vị trí tuyển dụng: Nghiệp vụ Thể dục thể thao kiêm công tác Hành chính 

1 Bùi Tuấn Khanh 25/01/1991 Nam Kinh 

Xã Vạn 

Ninh, 

H.Quảng 

Ninh, 

Quảng 

Bình 

89 

Nguyễn 

Chí 

Thanh, 

P.Gia 

Hội, 

TP.Huế 

Đại học 
Quản lý 

Văn hóa 

Tiếng 

Anh 

trình 

độ B 

Trung 

cấp 

Quân 

nhân 

xuất 

ngũ 

Chứng 

nhận đã 

hoàn 

thành 

chương 

trình khóa  

tập huấn 

dạy bơi, 

cứu đuối  

2 Trần Đình Quang 10/10/1987 Nam Kinh 

Phú 

Lương, 

H.Phú 

Vang, tỉnh 

TT.Huế 

Phú 

Lương, 

H.Phú 

Vang, 

tỉnh 

TT.Huế 

Đại học 

Sư phạm 

Giáo dục 

thể chất 

Tiếng 

Anh 

trình 

độ B 

Tin học 

ứng 

dụng B 

  

Chứng 

nhận đã 

hoàn 

thành lớp 

tập huấn 

chuyên 

môn cho 

nhân viên 

cứu hộ, 

cứu đuối  

 

Tổng danh sách này có 10 người. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 Phan Thanh Hải 


		2023-07-03T11:13:03+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-07-03T11:13:14+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




